
KËRKESAT E STUDENTËVE, më së largu të HËNËN e javës së dytë të muajit vijues 
F1B - KËRKESA PËR INICIMIN E PROCEDURËS bSc, dorëzohet tek Sekretari

F1 - KËRKESA PËR PROJEKT PROPOZIM MSc, dorëzohet tek Sekretari

F2- KËRKESA PËR VLERËSIM TË DORËSHKRIMIT, dorëzohet dorëzohet tek Sekretari

RAPORTE E KOMISIONEVE, më së largu të PREMTËN e javës së dytë të muajit vijues
F1 .1 - RAPORTI  I PROJEKT PROPOZIMIT, dorëzohet tek Sekretari

F3 - RAPORTI PËR VLERËSIMIN E DORËSHKRIMIT, dorëzohet tek Sekretari

Miratimi i kërkesave (BSc dhe MSc) dhe raporteve (MSc), dorëzohen tek Sekretari dhe shpërndahen në Mbledhje të KFA-së

DISKUTIMET PUBLIKE, minimun pesë ditë para MBLEDHJES SË KËSHILLIT të FA-së
Abstakti i zgjeruar, i shtypur nga Studenti, për TD - MSc apo MpEE, dorëzohet tek Sekretari.

Vendimet për Mentorin, Komisionin vlerësues dhe Komisionin për mbrojtje, tërhiqen nga Sekretari
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SHËNIM

 - Njoftim është hartuar duke u referuar rregulloreve të UP-së: BSc, MSc dhe punën e Këshillit të Fakultetit 

Aprill Maj Qershor

Korrik Gusht Shtator

Janar Shkurt Mars

 - Të interesuarit që nuk janë anëtarë të Departamenit apo të Këshillit të FA-së mund të tërheqin materialin një ditë pra mbledhjeve respektive,    në zyrën 

e Sekretares

 - Të interesuarit që nuk janë anëtarë të Departamenit apo të Këshillit të FA-së do të njoftohen me orarin e mbledhjeve të jashtëzakonshme respektive, 

përmes njoftimit në Tabelat e shpalljeve të FA-së

UNIVERSITETI  I  PRISHTINËS - FAKULTETI I ARKITEKTURËS

KALENDARI I PROCEDURAVE TË TEMAVE TË DIPLOMËS BSc, MSc DHE MpEE, 

DHE MBLEDHJEVE TË DEPARTAMENIT DHE KËSHILLIT TË FA-së PËR 2022

Tetor Nëntor Dhjetor

2022

MBLEDHJET PUBLIKE TË KËSHILLIT TË FA-së, të ENJTEVE të katërta të muajit vijues,

në ora 13:00, në Foaje të Modelariumit

MBLEDHJET PUBLIKE TË DEPARTAMENTEVE, të ENJTEVE të treta të muajit vijues, 

në ora 13:00, në Foaje të Modelariumit


